檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

財團法人高等教育評鑑中心基金會　函

地址：10644臺北市大安區和平東路一段179

號7樓

聯絡人：許筠萱

電話：02-33431238

傳真：02-33431252

電子信箱：tsj11012@heeact.edu.tw

受文者：國立虎尾科技大學

發文日期：中華民國107年9月20日

發文字號：高評字第1071000964號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：2018年國際研討會議程.pdf(1071000964-0-0.pdf)

主旨：惠請轉知貴單位踴躍出席本會2018年國際研討會，並請於

107年10月8日前完成報名，復如說明，請查照。

說明：

一、旨揭國際研討會謹訂於107年10月17日至10月18日假國家

教育研究院臺北院區（台北市大安區和平東路一段179號）

10樓國際會議廳舉辦。

二、研討會主題為「高等教育品質保證4.0：創新與轉型（Qua

lity Assurance 4.0 in Higher Education: Innovation

 & Transformation）」，本會邀請國內外相關專家學者

與會，並進行專題演講與討論。

三、本活動採網路報名，報名時間自即日起至10月8日，共計1

00名額，額滿即截止報名。相關活動訊息請參閱活動網址

：https://goo.gl/LDj3ck。

四、隨函檢附2018年國際研討會議程。

正本：中華工程教育學會、各公私立大學校院、社團法人中華民國管理科學學會、社團

法人台灣評鑑協會、科技部、財團法人高等教育國際合作基金會、教育部

副本：本會綜合業務處 2018-09-20
14:46:24

國立虎尾科技大學

1070010700　107/09/20